Fol. 9· << 1 stos psalmos debet sacerdos quando se induit veste sacerdotali canere et 
istas orationes. Ps. Quaro dilecta ... >>- ro v0 . << Cum de sacrario ad altare perrexeris. 
Educ me, Domine, usque nomen tuum... » - cc Oratio ante altare. Deus propicius 
esto rnichi peccatori... >>- 12. << Oratio super ablata. Suscipe, sancta Trinitas, hanc 
oblationem quam tibi ego indignus offero in memoriam incarnationis, nativitatis. 
passionis ... >>- << Alia. In spiritu humilitatis ... >>- 13 v0 • cc Super ablata pro mortuis, 
Suscipe, sancta Trinitas, h. o. q. t. o. pro animabus famulorum tuorum ... » 

Fol. I4. Préface.- rs. Canon.- ((Te igitur ... papa nostro ill. necnon et antistite 
nostro ill. et rege nostro ill. et omnibus ... »-<<Memento, Domine, ... ill. et ill. et 
omnium circumastantium atque omnium fidelium christianorum ... >> - r6. cc Com
municantes ... Cosme et Damiani et eorum quorum hodie gloriosus (il y a eu un 
grattage: le texte primitif comportait deux lignes) celebratur triumphus et omnium.» 
- r8 V0 . cc Nobis quoque ... Anastasia (en marge et d'une autre main : <<Eufemia>>.) 

Fol. 20. << Oratio antequam communicetur corpore et sanguine Dei. Domine sancte, 
Pater omnipotens, eterne Deus ... »- 2 0 vo. cc Alia. Domine Iesu Christe, Fili Dei 
vivi... >> - << A lia. Cruor ex latere Domini Dei nostri I. C. sit michi indigna ad salu
tem et ad remedium anime mee in vit. eLA. >>- 21. «Post eucharistiam. Corpus D. 
n. L C. quod accepi et sauguis eius quem potatus sum ... >>-<< Post miss am. Placeat ... 

Fol. zr v0 à 35· Messes votives pour les jours de la semaine. - 2r v0 • « Missa de 
sancta Trinitate. »- 34· << De sancta Maria. >>Toutes ces messes sont pourvues d'une 
préface.- 36 à 62. Messes votives et messes diverses. - 36. cc De omnibus sanctis. » 

- 6o vo. « Missa generalis. >>- 63. «Incipit exorcismus salis. >> - 65. cc Benedictio 
in sacrario. >>- << In capitule. >>- 68. << Cap. in basilica .. . Via sanctorum tuorum, 
Domine Iesu Christe, ... qui locum istum in honore beati STEPHAN! prothomartyris 
consecrasti ... >> 
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Fol. 70 vo à 122. Série de bénédictions. - 70 V 0. << Benedictio cereorum in Puri
fi.catione sancte Marie ... >> - 93· cc Invocatio ad Deum pro malejactoribus. In spiritu 
humilitatis ... sed propter gloriam nominis tui et misericordiam qua locum istum 
fundasti et in honore sancti STEPHAN! sublimasti, visita nos in pace ... >> 

Fol. 97· <<Ad clericum faciendum ... >>- 98. << Ego, frater ill. promitto stabilitatem 
meam et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam sancti 
BENEDICT! coram Deo et sanctis eius, in hoc monasterio quod est constructum in 
honore sancti STEPHAN!, in presentia domni N. abbatis. >>